
VÝZVY 
HORIZONTÁLNÍ 

VÝZVY VERTIKALIZOVANÉ 

= výzvy systémové 
povahy zaměřené na 
dobudování a posílení 
výzkumně-inovačního 
systému ČR jako celku bez 
jakéhokoliv sektorového 
či oborového omezení  

Věcně je v souladu 
s určitým strategickým 
cílem Národní RIS3 
strategie celá výzva, 
soulad předkládaného 
projektu s Národní RIS3 
strategií již žadatelé 
nikterak nedeklarují. 

= výzvy zúžené na podporu projektů, které prokáží soulad s prioritními oblastmi Národní RIS3 strategie 

Žadatel ve specializované příloze projektové žádosti deklaruje, jakým způsobem předkládaný projekt přispívá k posílení 
domén inteligentní specializace a deklaruje soulad projektu s těmito prioritními oblastmi. 

Vzor přílohy projektové žádosti, ve které je soulad projektu s Národní RIS3 strategií žadatelem deklarován, je ke stažení mezi 
vzory příloh k jednotlivým výzvám – zde: http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/prehled-vzoru-prilohy-k-vyzvam  

 výzvu 
Mezinárodní 
mobilita 
výzkumných 
pracovníků – 
MSCA-IF 

 Předaplikační 
výzkum 

  Předaplikační 
výzkum pro ITI  

Podkladový materiál pro implementaci Národní RIS3 strategie ve výzvách v SP2 PO1 OP VVV 
(tento název dokumentu prosíme udělat „klikací“ s prolinkem na dokument uložený jako příloha 
výzvy na tomto odkazu: 
http://www.msmt.cz/uploads/OP_VVV/Vyzva_Predaplikacni_vyzkum/Priloha_c3_PAV_FINAL.pdf  

 

 Mezinárodní 
mobilita 
výzkumných 
pracovníků  

Podkladový materiál pro implementaci Národní RIS3 strategie ve výzvě Mezinárodní mobilita 
výzkumných pracovníků (tento název dokumentu prosíme udělat „klikací“ s prolinkem na 
stejnojmenný dokument přiložený k tomuto e-mailu) 

 

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/prehled-vzoru-prilohy-k-vyzvam
http://www.msmt.cz/uploads/OP_VVV/Vyzva_Predaplikacni_vyzkum/Priloha_c3_PAV_FINAL.pdf

